Confidencial

ETAPA IV - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL HOMOLOGADO DO EDITAL  DE N° 002/2024
- SELEÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA (BOLSISTAS) E CADASTRO RESERVA PARA PARTICIPAR
DE ATIVIDADE DE PESQUISA E EXTENSÃO DO NÚCLEO OPERACIONAL DO PROGRAMA DE
QUALIFICAÇÃO PARA A EXPORTAÇÃO –  PEIEX EM RORAIMA

O Diretor Superintendente do SEBRAE/RR no uso de suas atribuições, por meio do CONVÊNIO

DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA 78-27/2023, firmado com a Agência Brasileira de

Promoção de Exportações e Investimentos – Apex-Brasil, torna público o resultado final

homologado, destinado à seleção de bolsistas, nos termos e condições aqui estabelecidos.

Boa Vista RR, 23 de abril de 2024.

Emerson Carlos Baú

 Diretor Superintendente

 ETAPA IV – RESULTADO FINAL HOMOLOGADO PEIEX – TÉCNICO EXTENSIONISTA

Candidato Local Etapa II
- Pontos

Entrevista Total Resultado

Sarah Seiler Brüning Boa
Vista

23,00 8,00 31,00 CLASSIFICADO

Susan Chris Viana
Bonates

Boa
Vista

25,00 Não Compareceu 25,00 ELIMINADA

CÓDIGO: 9B-90-23-2D-31-2C-07-FC-B8-F5-4B-E5-27-F8-4F-6A-3D-57-BA-0A

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

ETAPA IV - RESULTADO FINAL HOMOLOGADO de edital nÂ° 002

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=9B-90-23-2D-31-2C-07-FC-B8-F5-
4B-E5-27-F8-4F-6A-3D-57-BA-0A acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 9B-90-23-2D-31-2C-07-FC-B8-F5-4B-E5-27-F8-4F-6A-3D-57-BA-0A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Emerson Carlos Baú - 402.***.***-91 - 23/04/2024 12:57:23
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 138.***.***.**7